Moção :: Congratulação: 43/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Ilma. Sra.: Vanussa Lopes da Silveira - Coordenadora de Turismo. A Ilma. Sra.: Jèéssica -
Coordenadora do Esporte. Ao Exmo. Sr.: Marcelo Miranda - Diretor Presidente do FundEsporte. Os
Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente
encaminhada aos Sr. Marcelo Miranda, a Sra. Vanussa Lopes da Silveira e a Sra. Jéssica . Somos
sabedores que desempenham um excelente papel a frente da Secretarias acima citadas. Queremos
agradecer cada um de vocês pelo desempenho da doação das arquibancadas para o Campeonato de Moto
Cross que acontecerá em nosso Município. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores: Flávio
Roberto Alves de Brito, Claudinei Bitencourt Lopes, Andres Claudio de Souza, Gerson Miranda,
Riovaldo Pires Martins e Vitor Hugo Wormsbeker.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 20 de Abril de 2017

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019577